2009 SE RECIBIO LA CONTESTACION DEL OFICIAL MAYOR C. L.E. CARLOS 
SILVA PECH,  MEDIANTE EL CUAL NOS INFORMA QUE EL C. WILLIAN 
DEL CARMEN LOPEZ VELA SE DESEMPEÑA COMO AUXILIAR TECNICO 
DESDE EL DIA QUINCE DE SEPTIEMBRE DEL PRESENTE AÑO, CON  UN 
SUELDO MENSUAL BRUTO DE $6396.00 (SEIS MIL TRESCIENTOS  NOVENTA 
Y SEIS PESOS M.N.) Y PERCIBIENDO VALES DE DESPENSA MENSUAL POR 
LA CANTIDAD DE $550.00 (QUINIENTOS CINCUENTA PESOS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CONSIDERANDO 
UNICO: CON FUNDAMENTO EL ARTICULO 20 FRACCION 1V DE LA LEY DE